PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      (второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

  от «26»  мая  2016 года  № 40

           В соответствии с  Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области,  рассмотрев  кандидатуры в состав избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
          Р Е Ш И Л:

    1. Назначить членом в действующий состав избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области с правом решающего голоса вместо выбывшего члена:
         - Николаенкову Светлану Александровну – директор МБУДОДШИ

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».

    Глава муниципального образования
    Ярцевское    городское      поселение
    Ярцевского района Смоленской
    области                                                                    ___________А.Е. Тимошков

                                                                           «___»____________2016 г.

О назначении члена  избирательной комиссии муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области